....

nb.

©âmara fiunicipaÍ ~e @ru;:ieirô
ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO NQ 8, DE 11 DE JUNHO DE 1 974

u Altera o inciso I, d.o artigo 60, da

Resolução n2 01/71, de 07 /09/1 971".

FAÇO SABER QUE A CÂIMRA MUNICIPAL APROVOU E EU

DR. CARLOS füARTil1S JiNTICO, PRESIDENTE, :NOS TERlOOS :00 ARTIGO 16

N •V• ro REG I:ME.NTO II\fTEFJfü, FROkiULGO A SEGUINTE

RESOLUÇÃO

Artigo 12 - o-- incisó I' do artigo 60, da Resolu­

ção n2 01/71, de 07 de setembro de 1 971, atual Regimento Interno

da Câmara fu"unicipal, passa a vigorar com a seguinte redação:

»r - Por moléstia, devida.mente comprovada por
, .., .

atestado mea1co, pelo prazo nunca inferior a 30

(trinta) dias1t.

Artigo 2Q - Esta Reso+ução entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro 11 de junho de 1 974

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de-
~

Cruzeiro, aos onze dias do mes de junho de 1 974 1 e registrada no

livro de Resolução :n.2 7/74, fls. n2 33v.
-----·

de Souza
Enc. Expediente.